M.K. 4, 99^v-100

1/2

¶ in sinistris versus Pyaseczno, Wlozkiem
vero a dextris versus Glowino cessit.

Tandem predicti Nicolaus et Petrus hereditatem Zgorzala, Petro vero area in medio ville cum altera medietate hereditatis predictae cesserunt eo modo, quo geometra eisdem predictam hereditatem ~~divisabit~~ ^{dimensurabit} per medium.

Item Wlodek habebit facultatem carapas et alia pradzyno medidandi alias moziroz cum ipsius kmethonibus in jazyoro lacu in Zgorzala et eadem via ad eundem lacum equitare debebit, qua antiquitus ad eundem equitabant de Zgorzala.

Item Nicolaus cum Petro et eorum successores et kmethones communia pascura, vias alias stagny et greques alias cxrxody, que pasceendi habebunt in hereditate Zgorzala [potestatem].

Portam ipsorum dividerunt in hunc modum, quia equitando de ~~leszna~~ Leszna Volya in Tharozin via seu strata Brabinska dicta Nicolao et Petro ¶

Laby Paw. ni sus 2 [Wawr]

to wsi Grammie
Stara Vyesch (1451, c. 1456)

~~Wawr~~
~~Rawr~~
nobilis Andreas Wlothkonis filius de Grambny-
cze, totam ipsius porcionem in Grambnycze
alias S. V. cum schadzawka et jeryoro
ac borra ad ipsam porcionem pertinente,
silvis, pratis, pascuis alias ribnyky (!), pascu-
is emolumentis, proventibus, censibus etc., nobi-
li Nicolao f. Bartholomei de Grambnyza
alias Sgorzala, hereditatibus in distr. Var-
szowiensi, cum iuribus, utilitatibus etc. sicut
se divisit cum Petro germano suo ex causa

M.K. 4, 124

commutationis ipsis resignaverunt [ss].

672

(2)

Wawrz

Grambmyrze (Grambmyza) (1451, c. 1456)

Nobilis Andreas Wlotzkonis filius de
G. , totam ipsius portionem in G.
alias stara Wyesch cum schadzawka
et jezyoro ac borta ad ipsam portio-
nem pertinente, silvis, pratis, pascuis
alias ribnyky (!), pascuis emolumentis,
proventus, censibus etc. , nobili Nicolao
f. Bartholomei de G. alias Sgorzala,
hereditatibus in distr. Varszoviensi, cum

M.K. 4, 124

/.

iusibus, utilitibus etc. ^{sicut se divisit} cum Petro germano suo
ex causa commutationis ipsis resignave-
runt [ss].

⚓ Warsz/Raszyn

Gramnice (Grabnyce, Grampnyce)

(Paw.: Łady-G., G.-Dawidy,
dziś tylko Łady, Dawidy)

Stan. h. Łada

1454, 1458 109, 157

Wolff MZH

2

2 Paw. Warm. / Raminu

Grampnice (1460(468)

Man. de S.

particula silve iuxta granicies Sgo-
rzelskye iacente incipiendo a granicie
habe genai
V¹stri, ubi stant arbores alias Brzesozyna,
usque ad antiquam viam, et iterum ultra
procedendo usque ad silveum Pyasserzsky
proul ~~est~~ est consignata ibidem in G.
hereditate in distr. Warschowien.
N^o a signata obligat sub lapsu